
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRẢNG BOM 
 

   Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       Trảng Bom, ngày      tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức tại Trường  

Tiểu học Trảng Bom năm 2025 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẢNG BOM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, Công chức và 
Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐCP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 

tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý 
viên chức;   

Căn cứ Văn bản số 02742/SNV-CCVC ngày 30 tháng 8 năm 2025 của Sở 

Nội vụ về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã tại Tờ trình số 

115/TTr-VHXH ngày 10 tháng 9 năm 2025 và Tờ trình số 02/TTr-THTB ngày 12 

tháng 8 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trảng Bom. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức tại Trường Tiểu học 

Trảng Bom năm 2025 đối với 01 thí sinh dự tuyển (danh sách đính kèm).  

Điều 2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội niêm yết công khai kết quả tuyển 

dụng trên trang Thông tin điện tử xã. Trường Tiểu học Trảng Bom niêm yết kết 

quả tại trụ sở đơn vị và thông báo kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới người dự 

tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng ký, tiếp nhận đối chiếu hồ sơ của 

thí sinh trúng tuyển, ban hành Quyết định tuyển dụng viên chức và báo cáo kết 

quả về UBND xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, 

Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Hiệu 



 

 

trưởng Trường Tiểu học Trảng Bom và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT. Đảng ủy, TT.HĐND xã (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã; 

- Trang Thông tin điện tử xã (đăng tin); 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

  Lê Ngọc Tiên 


		2025-09-11T11:28:36+0700


		2025-09-11T14:13:49+0700


		2025-09-11T16:03:56+0700


		2025-09-11T16:19:44+0700


		2025-09-11T16:19:44+0700


		2025-09-11T16:19:44+0700




